ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

«ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТНОЙ ДОМ НАРОДНОГО ТВОРЧЕСТВА»

ПРИКАЗ

г. Тверь

« Й  » ' / /  2022 г.

Об изменении прейскуранта цен на оказание дополнительных платных
услуг, предоставляемых физическим и юридическим лицам с 1 ноября
2022 года

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести изменения в Приказ от 25 марта 2019 года № «52 в» в части

прейскуранта цен на оказание дополнительных платных услуг,
предоставляемых физическим и юридическим лицам, в части п. 1
Приложения №1.

2. Утвердить с 1 ноября 2022 года цену на платную услугу «Организация
и проведение различных культурно-досуговых мероприятий в
хореографическом классе -  кабинете №9 ГБУК ТОДНТ».

3. Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор Е.Г. Марина

Приложение к приказу директора ГБУК «ТОДНТ»
з а от УуУ А г р ^ г л .~2022 г.

_ Е.Г. Марина-г )М ^
- z L - ________

У

Изменение в прейскурант цен
- У ' f' ■■ v 4

на оказание дополнительных платных услуг,
предоставляемых физическим и юридическим лицам

с 1 ноября 2022 года

№ п/п Наименование услуг Единица
измерения

Цена
(руб.)

1
Организация и проведение
различных культурно-досуговых
мероприятий в залах ГБУК ТОДНТ

Услуга
(60 минут) 2 550,00

2

Организация и проведение
различных культурно-досуговых
мероприятий в хореографическом
классе -  кабинете №9 ГБУК
ТОДНТ

Услуга
(60 минут) 700,00